证券代码：002567      证券简称：唐人神     公告编号：2025-015

唐人神集团股份有限公司

关于更换持续督导保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

世纪证券有限责任公司（以下简称“世纪证券”）是唐人神集团股份有限公司

（以下简称“公司”）2023 年度以简易程序向特定对象发行股票的保荐机构，上

述事项已于 2023 年 9 月实施完毕，目前处于持续督导期间，法定持续督导期至

2024 年 12 月 31 日，因募集资金尚未使用完毕，世纪证券仍就未使用完毕的募集

资金使用情况履行持续督导责任。世纪证券指派保荐代表人吴坤芳先生、林森堤

先生负责具体的持续督导工作。

近日，公司接到世纪证券通知，鉴于林森堤先生因工作变动原因，世纪证券

决定委派张岩先生接替林森堤先生的工作，继续履行持续督导职责。

本次保荐代表人变更后，公司持续督导保荐代表人为吴坤芳先生、张岩先生。

持续督导期至中国证券监督管理委员会和深圳证券交易所规定的持续督导义务结

束为止。

吴坤芳先生、张岩先生简历请见附件。

特此公告。

唐人神集团股份有限公司董事会

二〇二五年一月二十四日

附件：

吴坤芳先生：保荐代表人、注册会计师，2015 年开始从事投资银行工作，

作为项目主要成员曾先后主持或参与了银宝山新（002786）非公开发行股票、安

车检测（300572）向特定对象发行股票、中嘉博创（000889）非公开发行股票、

诺德股份（600110）非公开发行股票、唐人神（002567）非公开发行股票、莱尔

科技（688683）以简易程序向特定对象发行股票、唐人神（002567）以简易程序

向特定对象发行股票、国农科技（000004）重大资产重组等项目。

张岩先生：保荐代表人，2012 年开始从事投资银行工作，作为项目主要成

员曾先后主持或参与了中博农 IPO 项目、衡源智能 IPO 项目、欣锐科技（300745）

IPO 项目、海源复材（002529）非公开发行股票项目、北方稀土（600111）并购

项目、瑞联新材（835406）挂牌项目、青鹰股份（430647）非公开发行股票等项

目。